
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00143/2016 (SRP) 
 

Às 11:16 horas do dia 10 de novembro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00143/2016, referente
ao Processo nº 1605193/2016, o pregoeiro, Sr(a) MONICA MEIRELES FRANCO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: RAÇÃO ANIMAL
Descrição Complementar:  RAÇÃO CÃES ADULTOS Umidade  (Máx.)12,0% Proteína  Bruta  (Mín.)  21,0% Extrato
Etéreo (Mín.)8,0% Fibra Bruta (Máx.) 4,0% Matéria Mineral (Máx.) 12,0% Cálcio (Máx.) 2,4% Fósforo (Mín.) 0,7%
A ração deve ser enriquecida com vitaminas (A, D, E, B1, B2, B6, B12, Ácido Fólico, Ácido Pantotênico, Cloreto de
Colina,  Biotina,  Niacina)  e  minerais  (Cálcio,  Cobre,  Ferro,  Iodo,  Sódio,  Zinco,  Potássio,  Selênio).  Deve  ter
excelente palatabilidade e sabor carne e frango. Saco 25kg.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Saco de 25 KG
Valor estimado: R$ 141,9300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LEONARDO DE PAIVA PAVAO  ME , pelo melhor lance de R$ 97,4500 e a quantidade de 480
Saco de 25 KG .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/2016
11:16:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LEONARDO DE PAIVA PAVAO  ME,
CNPJ/CPF: 21.075.410/000171, Melhor lance: R$ 97,4500

Item: 2
Descrição: RAÇÃO ANIMAL
Descrição Complementar: RAÇÃO CÃES FILHOTES Umidade (Máx.) 12,0% Proteína Bruta (Mín.) 29,0% Extrato
Etéreo (Mín.) 10,0% Fibra Bruta (Máx.) 4,0% Matéria Mineral (Máx.) 8,0% Cálcio (Máx.) 1,8% Fósforo (Mín.) 1,0%
A ração deve ser enriquecida com vitaminas (A, D, E, B1, B2, B6, B12, Ácido Fólico, Ácido Pantotênico, Cloreto de
Colina,  Biotina,  Niacina)  e  minerais  (Cálcio,  Cobre,  Ferro,  Iodo,  Sódio,  Zinco,  Potássio,  Selênio).  Deve  ter
excelente palatabilidade e sabor carne e frango.Saco 25kg.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Saco de 25 KG
Valor estimado: R$ 162,9000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LEONARDO DE PAIVA PAVAO  ME  , pelo melhor lance de R$ 133,0000 e a quantidade de
240 Saco de 25 KG .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/2016
11:16:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LEONARDO DE PAIVA PAVAO  ME,
CNPJ/CPF: 21.075.410/000171, Melhor lance: R$ 133,0000

Item: 3
Descrição: RAÇÃO ANIMAL
Descrição Complementar:  RAÇÃO GATOS Umidade  (Máx.)  12,0%  Proteína  Bruta  (Mín.)  30,0%  Extrato  Etéreo
(Mín.) 10,0% Fibra  Bruta  (Máx.)  4,0%Matéria  Mineral  (Máx.)  10,0%  Cálcio  (Máx.)  2,0%  Fósforo  (Mín.)  0,8%  A



ração  deve  ser  enriquecida  com vitaminas, minerais  e  aminoácidos. Deve  ter  excelente  palatabilidade  e  sabor
peixe.Saco 25kg.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Saco de 25 KG
Valor estimado: R$ 205,7400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 109,0000
e a quantidade de 240 Saco de 25 KG .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/201611:16:03
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGROSHOPPING COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA  EPP, CNPJ/CPF: 01.362.890/000144, Melhor lance: R$ 109,0000

Fim do documento


		2016-11-10T10:36:25-0300
	MONICA MEIRELES FRANCO




